

## **Stigma ry:n vuosikokous 21.2.2023**

**Paikka:** Teams -kokous

**Aika:** klo 16.30

### **Läsnä:**

Emilia Muuri (Puheenjohtaja ja tapahtumavastaava)  
Elena Tulyakova (Varapuheenjohtaja, työelämä- ja alumnivastaava)  
Eveliina Ruusola (Taloudenhoitaja ja sihteeri)  
Nora Pihlajaniemi (Ympäristövastaava)  
Amanda Kallio  
Sanni Satosuo

### **Kokouksen avaus**

Avataan kokous ajassa 16.32.

### **Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen**

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

### **Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi**

Esityslista hyväksytään.

### **Kokouksen puheenjohtajan valinta**

Kokouksen puheenjohtajaksi ehdotetaan Emilia Muuria. Hyväksytään.

### **Kokouksen sihteerin valinta**

Kokouksen sihteeriksi ehdotetaan Eveliina Ruusolaa. Hyväksytään.

### **Kokouksen pöytäkirjantarkastajien valinta**

Kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi ehdotetaan Nora Pihlajaniemeä ja Elena Tulyakovaa. Ovat käytettävissä ja hyväksytään.

### **Tarvittaessa kokouksen ääntenlaskijoiden valinta**

Ehdotetaan tarvittaessa ääntenlaskijoiksi Nora Pihlajaniemeä ja Elena Tulyakovaa. Hyväksytään.

## **Esitellään vuoden 2022 toimintakertomus, tilinpäätös ja toiminnantarkastajien lausunto**

Viime vuonna vanhojen perinteiden elvyttäminen (koronan jäljiltä) ajatuksena. Lisäksi Aprilliaprot uutena tapahtumana. Vuosi sujui hyvin tapahtumien osalta, mutta syksyllä opiskelijoita oli vaikea tavoittaa orientaatioviikolta alkaen. Fuksitapahtumiin ei osallistuttu yhtä paljon kuin aiempina vuosina; esimerkiksi elokuvatapahtuma jouduttiin perumaan, koska ei ollut osallistujia. Uuden hallituksen muodostaminen oli haasteellista, koska oli vähän uusia halukkaita. Synttärisitsien peruuntuminen loppuvuodesta johti siihen, että säästöjä jäikin viime vuodelta enemmän. Taloudellisesti tilanne hyvä viime vuoden jäljiltä. Rahaa jäi Uuden ylioppilastalon remontin myötä hieman liikaakin säästöön, mutta kyseiset säästöt käytetään tulevana vuonna pidettäviin vuosijuhliin.

Toiminnantarkastajien lausunto: Talous ja hallinto tarkastettu vuodelta 2022. Kirjanpito, pöytäkirja sekä toimintasuunnitelma ja -kertomus käyty myös läpi. Asiakirjat on laadittu hyvän hallintotavan mukaisesti ja toiminta on ollut yhdistyksen sääntöjen mukaista. Ei havaittu rikkomuksia.

## **Päätetään tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä**

Hyväksytään tilinpäätös ja myönnetään vastuuvapaus vuoden 2022 hallitukselle.

## **Vuoden 2023 toimintasuunnitelman esittely**

Vuoden merkittävin tavoite on marraskuussa järjestettävät vuosijuhlat. Tähän menee eniten rahaa ja aikaa. Lisäksi tullaan järjestämään ainakin muutama työelämä tapahtuma ja kahvittelutilaisuus henkilökunnan kanssa. Tämän vuoden teemana on yhteenkuuluvuus, pyritään edistämään opiskelijoiden, alumnien ja henkilökunnan (sekä muiden toimijoiden) välistä yhteenkuuluvuutta. Pyritään saamaan paremmat yhteydet opiskelijoihin, ja pyritään tällä tavoin vastaamaan viime syksyn haasteisiin. Hallituksessa kokouksen jälkeen virallisesti 6 jäsentä. Jäsenmäärä on pieni, joten luvassa priorisointia ja maltillisesti tapahtumia, jotta resurssit ja voimavarat riittävät. Tällä hetkellä yksi virallinen virkailija ja virkailijahakemuksia kaksi. Jäsenrekisterissä on noin 220 ihmistä, pyritään karsimaan vanhat jäsenet pois. Tiedottamiseen pyritään panostamaan tulevana vuonna. Ympäristöasiat ja yhdenvertaisuus huomioidaan edelleen toiminnassa samaan tapaan.

## **Vuoden 2023 toimintasuunnitelman hyväksyminen**

Hyväksyttiin toimintasuunnitelma vuodelle 2023.

## **Vuoden 2023 talousarvion esittely**

Esitellään vuoden 2023 talousarvio.

## **Vuoden 2023 talousarvion hyväksyminen**

Hyväksytään vuoden 2023 talousarvio.

## **Tilintarkastajien valinta ensi vuodelle**

Elina Kokko ja Melina Hyyrynen valittu tilintarkastajiksi ja toiminnantarkastajiksi.

### **Muut esille tulevat asiat**

Ehdotettu Joel Hämäläistä hallitukseen. Hyväksytään Joel Hämäläinen osaksi hallitusta.

### **Kokouksen päättäminen**

Päätetään kokous ajassa 16.52.